administracao@prodnorte.es.gov.br

Av. Agenor Luiz Heringer, 630 – Centro

Pinheiros/ES. CEP.: 29.980-000

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2023

O CONSORCIO PÚBLICO PRODNORTE, CNJP: 10.820.775/0001-67, torna público o resultado da

licitação em referência, cujo o objeto é o registro de preços na forma de licitação compartilhada para a futura e

eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento de artefatos de mobília office para atender

aos municípios que compõem o consórcio público PRODNORTE, de acordo com as especificações e

quantitativos previstos no termo de referência.

Na qualidade de Presidente do CONSÓRCIO PRODNORTE, no uso de uma das suas atribuições legais, com

base no artigo 43, inciso VI da Lei nº 8.666/1993, decido HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico acima

epigrafado, para RATIFICAR como vencedor o licitante aqui identificado, no valor apresentado na proposta

reformulada.

Empresa Vencedora: CURTY CARVALHAL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº

26.701.090/0001-31, no seguinte: Fornecimento de artefatos de Mobília Office Sob Demanda conforme

objeto Licitado, no valor adjudicado de R$ 72.142.839,60 (setenta e dois milhões cento e quarenta e dois

mil, oitocentos e trinta e nove reais e sessenta centavos )

Pinheiros, 23 de novembro de 2023

ANDRÉ DOS SANTOS SAMPAIO

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO PRODNORTE

mailto:administracao@prodnorte.es.gov.br
mailto:licitacao@prodnorte.es.gov.br

		2023-11-23T14:10:13-0300
	ANDRE DOS SANTOS SAMPAIO:08887456720